
  
 
 

UCHWAŁA NR 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w Rzeszowie 
z dnia 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913 z późn. zm.  ), art. 77, art. 81 ust. 1 
i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) oraz uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego Nr XVII/285/12 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad  
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa podkarpackiego 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W załączniku do uchwały Nr LIII/884/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

 z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy  zabytkach  wpisanych 
do  rejestru zabytków,  położonych  na  obszarze  województwa  podkarpackiego, 
pt. „Wykaz Beneficjentów, którym została udzielona dotacja na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego w 
2018 roku” wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się zakres rzeczowy prac w następujących punktach: 1,12 13, 18, 24, 

30, 32, 73, 79, 82, 89, 99, 110, 117, 123, 127, 135, 
2) wykreśla się punkty 17, 98, 131,  
3) zmniejsza się dotację w punktach 15, 135, 142.  

2. Jednolity tekst Załącznika do uchwały, o której mowa w ust.1 stanowi Załącznik do  
niniejszej uchwały.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały zmieniającej –  
 

Zgodnie z obowiązującymi Zasadami i kryteriami udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa „Jeżeli przyznana kwota 
dotacji jest niższa od wnioskowanej Beneficjent jest zobowiązany w ciągu 30 dni od daty 
otrzymania informacji o przyznaniu dotacji – do złożenia aktualizacji zakresu oraz 
kosztorysu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku”. Do Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego wpłynęły 
aktualizacje zakresów rzeczowych dotowanych prac, z których wynika, iż w związku  
z otrzymaniem mniejszej dotacji od wnioskowanej lub nie pozyskania dofinansowania  
z innych źródeł, Beneficjenci ograniczają lub zmieniają zakres prac (w ramach 
złożonego wniosku) możliwy do wykonania w ramach przyznanych środków.  
W związku z powyższym proponuje się zmienić zakresy rzeczowe w pkt. 1, 12 13, 18, 
24, 30, 32, 73, 79, 82, 89, 99, 110, 117, 123, 127, 135 załącznika do uchwały Nr 
LIII/884/18. Wysokość dotacji w każdym przypadku pozostaje bez zmian. 

Lp. 

 
 

Beneficjent 

 
Rodzaj prac zgodnie  

z uchwałą Nr LIII/884/18 
z dnia 28 maja 2018 r. 

Proponowany rodzaj prac 
 

 
Kwota 
dotacji 

w zł 

1 

Babice  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy Świętej 

remont konstrukcji więźby 
dachowej, sygnaturki, pokrycia 
dachowego oraz wykonanie 
instalacji odgromowej przy 
kościele w Babicach 

remont konstrukcji więźby 
dachowej, sygnaturki oraz 
pokrycia dachowego kościoła 
w Babicach 

35 000 

12 

Brzozów  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego 

konserwacja konfesjonałów i 
prospektu organowego   
w kościele pw. Przemienienia 
Pańskiego w Brzozowie 

konserwacja prospektu 
organowego  w kościele  
pw. Przemienienia Pańskiego 
w Brzozowie 

15 000 

13 

Chmielnik 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. MB Łaskawa 

wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej wraz z 
wykonaniem tynków i 
odtworzeniem cokołów kościoła 
pw. MB Łaskawej w Chmielniku 

wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej kościoła 
pw. MB Łaskawej  
w Chmielniku 

25 000 

18 

Czaszyn  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Podwyższenia Krzyża 
Św.  

prace remontowo - 
konserwatorskie dachu  
i sygnaturki oraz wykonanie 
instalacji odgromowej kościoła 
pw. Podwyższenia Krzyża Św.  
w Czaszynie  

prace remontowo - 
konserwatorskie dachu  
kościoła pw. Podwyższenia 
Krzyża Św. w Czaszynie 

20 000 

24 

Gać 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP  

konserwacja ołtarzy bocznych z 
kościoła pw. Wniebowzięcia NMP 
w Gaci  

konserwacja ołtarza bocznego 
z kościoła pw. Wniebowzięcia 
NMP w Gaci 10 000 

30 

Horyniec Zdrój  
Parafia Rzymskokatolicka  
pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP  

prace konserwatorskie i 
renowacyjne polichromii ściennej 
oraz konserwacja drzwi 
wejściowych i stolarki drzwiowej 
w kościele  pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Horyńcu Zdroju  

prace konserwatorskie i 
renowacyjne polichromii 
ściennej w kościele  pw. 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Horyńcu Zdroju   

30 000 

32 

Jarosław  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. NMP Królowej Polski  

renowacja elewacji budynku 
plebanii ze schodami  
i piwnicami przy parafii pw. NMP 
Królowej Polski w Jarosławiu  

renowacja elewacji budynku 
plebanii przy parafii pw. NMP 
Królowej Polski w Jarosławiu  50 000 

73 

Ostrów 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. NMP Królowej Polski  

konserwacja ołtarza głównego  
w kościele pw. NMP Królowej 
Polski w Ostrowie 

konserwacja ołtarza bocznego 
w kościele pw. NMP Królowej 
Polski w Ostrowie 15 000 



79 

Przemyśl 
Klasztor św. Marii 
Magdaleny Zakonu Braci 
Mniejszych 
Konwentualnych 
(Franciszkanów)  

konserwacja i restauracja 
ambony i obrazu wizja  
św. Antoniego w kościele  pw. 
św. Marii Magdaleny  
w Przemyślu  

konserwacja i restauracja 
ambony w kościele  pw. św. 
Marii Magdaleny  
w Przemyślu 

20 000 

82 

Przeworsk  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Ducha Świętego  

remont i konserwacja elewacji 
wieży, kościoła, dzwonnicy oraz 
bramy wjazdowej kościoła pw. 
Ducha Św. w Przeworsku  

remont i konserwacja elewacji 
wieży i kościoła oraz bramy 
wjazdowej kościoła pw. 
Ducha Św. w Przeworsku 

40 000 

89 

Równe 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja Bpa 
 

wykonanie izolacji pionowej wraz 
z drenażem przy kościele pw. św. 
Mikołaja Bpa w Równem 

remont systemu 
odprowadzającego wody 
opadowe przy kościele pw. 
św. Mikołaja Bpa w Równem 

10 000 

99 

Spie 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Michała Archanioła  

zakup i montaż instalacji 
przeciwwłamaniowej oraz 
przeciwpożarowej w kościele pw. 
Michała Archanioła w Spiach  

zakup i montaż instalacji 
przeciwwłamaniowej  w 
kościele pw. Michała 
Archanioła w Spiach 

10 000 

110 

Turzańsk  
Parafia Prawosławna  
pw. św. Archanioła 
Michała  

konserwacja ołtarza bocznego  z 
ikoną św. Archanioła Michała 
oraz żertwiennika w cerkwi pw. 
św. Archanioła Michała w 
Turzańsku 

konserwacja ołtarza bocznego  
z ikoną św. Archanioła 
Michała w cerkwi pw. św. 
Archanioła Michała  
w Turzańsku 

20 000 

117 

Węglówka  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP  

prace remontowo - 
konserwatorskie elewacji i dachu 
kościoła pw. Narodzenia NMP w 
Węglówce  

prace remontowo - 
konserwatorskie dachu 
kościoła pw. Narodzenia NMP 
w Węglówce 

20 000 

123 

Wysoka Strzyżowska  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Józefa  

konserwacja prospektu 
organowego i organów w 
kościele pw. św. Józefa  
w Wysokiej Strzyżowskiej 

konserwacja prospektu 
organowego w kościele  
pw. św. Józefa w Wysokiej 
Strzyżowskiej 

15 000 

127 

Zapałów  
Parafia Prawosławna  
pw. św. Kosmy i Damiana  

wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej pionowej 
oraz  wykonanie tynków 
wewnętrznych szeroko 
porowatych WTA Remmers w 
cerkwi pw. św. Kosmy  
i Damiana w Zapałowie 

wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej pionowej 
w cerkwi pw. św. Kosmy  
i Damiana w Zapałowie 15 000 

135 

Lubaczów  
Gmina  

konserwacja kapliczki pw. św. 
Jana Nepomucena w Baszni 
Dolnej  

konserwacja nagrobków na 
cmentarzu w Szczutkowie 

15 000 

 

 
                Ponadto związku z rezygnacją Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Czarnej Górze z przyznanej dotacji w wysokości 20 000 zł – pkt 17 
ww. załącznika, oraz mając na uwadze decyzję Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Rzeszowie stwierdzającą nieważność postanowień Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego zawartych w załączniku do uchwały nr LIII/884/18 w dwóch punktach; 
tj. punkt 97 – Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie Młp. – 
dotacja w wysokości 10 000 zł, oraz punkt 131 - Medyczno-Społeczne Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle – dotacja w wysokości 14 779 zł, 
proponuje się wykreślić punkty  17, 97 i 131 z ww. załącznika. 
Proponuje się również zmniejszyć dotację w następujących punktach załącznika: 

 pkt. 15 – Parafia Greckokatolicka pw. Narodzenia NMP  w Chotyńcu – zmniejszenie 
dotacji w wysokości 25 000 zł do kwoty 22 500 zł – parafia nie pozyskała środków 
finansowych na wkład własny; 



 pkt. 135 – Gmina Lubaczów – zmniejszenie dotacji w wysokości 15 000 zł do kwoty 
12 000 zł – kosztorys na zakres prac przewidzianych do wykonania w 2018 roku wynosił 
24 000 zł;  

 pkt. 142 – Gmina Zaleszany – zmniejszenie dotacji w wysokości 25 000 zł do kwoty 
24 000 zł – koszt prac przewidzianych do wykonania w 2018 roku po przetargu okazał 
się niższy. 

 
 



1

Babice 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Trójcy Świętej 

remont konstrukcji więźby dachowej, sygnaturki oraz 

pokrycia dachowego przy kościele w Babicach 35 000

2

Bachórz

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wojciecha

konserwacja ołtarza głównego w kościele 

pw. św. Wojciecha w Bachórzu 10 000

3

Bachórzec 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Katarzyny 

renowacja ołtarza bocznego św. Antoniego

z kościoła pw. św. Katarzyny w Bachórcu 10 000

4

Berezka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP 

prace remontowo - konserwatorskie kościoła oraz 

dzwonnicy w Bereźnicy Wyżnej 40 000

5

Bieliny

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wojciecha 

konserwacja polichromii ściennej nawy oraz konserwacja 

figury Ukrzyżowanego w kościele pw. św. Wojciecha

w Bielinach
20 000

6

Bieździedza

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Świętej Trójcy  

prace konserwatorskie przy pomniku epitafijnym 

ks. Stanisława Tarnowskiego w kościele parafialnym 

w Bieździedzy

20 000

7
Borek Stary 

Klasztor OO. Dominikanów 

remont gzymsów wraz z obróbkami blacharskimi  kościoła 

oo. Dominikanów w Borku Starym
30 000

8

Bóbrka

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa

prace remontowo - konserwatorskie kościoła filialnego 

w Orelcu 
20 000

9

Brzegi Dolne 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. MB Różańcowej  

remont posadowienia kościoła pw. MB Różańcowej 

w Brzegu Dolnym 20 000

10

Brzeziny 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja 

modernizacja instalacji odgromowej kościoła oraz prace 

remontowo - konserwatorskie dzwonnicy przy kościele 

pw. św. Mikołaja w Brzezinach 
20 000

11

Brzeźnica 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia św. Jana 

Chrzciciela 

konserwacja wyposażenia w kościele 

pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

w Brzeźnicy
20 000

12

Brzozów 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Przemienienia 

Pańskiego

konserwacja prospektu organowego  

w kościele pw. Przemienienia Pańskiego w Brzozowie
15 000

13

Chmielnik

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. MB Łaskawa

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej kościoła pw. MB 

Łaskawej w Chmielniku 25 000

14

Chmielów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Stanisława Bpa 

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wraz z wykonaniem 

tynków kościoła pw. św. Stanisława Bpa w Chmielowie 50 000

15

Chotyniec 

Parafia Greckokatolicka pw. 

Narodzenia NMP  

konserwacja wyposażenia cerkwi greckokatolickiej 

w Chotyńcu 22 500

Wykaz Beneficjentów, którym została udzielona dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze województwa podkarpackiego w 2018 roku.                                                          

                                                                                                                                  Załącznik do 

                                                                                                                                                                  uchwały Nr............…

                                                                                                                                                                  Sejmiku Województwa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                  Podkarpackiego z dnia

    Wnioskodawca Rodzaj prac lub robót budowlanych przy zabytku 
Proponowana kwota 

dofinanowania



16

Cmolas 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Przemienienia 

Pańskiego  

prace remontowo - konserwatorskie przy murze 

ogrodzeniowym kościoła filialnego 

pw. Przemienienia Pańskiego w Cmolasie 
40 000

17

18

Czaszyn 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Podwyższenia Krzyża 

Św. 

prace remontowo - konserwatorskie dachu 

kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Czaszynie 
20 000

19

Dąbrówka

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Onufrego i 

Niepokalanego Serca NMP

konserwacja ołtarzy bocznych z kościoła pw. św. Onufrego i 

Niepokalanego Serca NMP w Dąbrówce
10 000

20

Dydnia 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

i św. Anny 

restauracja i rekonstrukcja malowideł ściennych 

i sufitowych w kaplicy dojazdowej w Obarzymie 
20 000

21

Dydnia 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

i św. Anny 

prace konserwatorskie i restauratorskie drzwi kościoła 

pw. św. Michała Archanioła i św. Anny w Dydni 
35 000

22

Dzikowiec

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja  

konserwacja nagrobków na cmentarzu 

w Dzikowcu  10 000

23

Frysztak 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia NMP 

remont elewacji kościoła pw. Narodzenia NMP 

we Frysztaku  30 000

24

Gać

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP 

konserwacja ołtarza bocznego z kościoła 

pw. Wniebowzięcia NMP w Gaci 10 000

25

Gawłuszowice

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wojciecha 

prace remontowo - konserwatorskie dachu 

i ścian  kościoła pw. św. Wojciecha 

w Gawłuszowicach

40 000

26

Gorzejowa 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Grzegorza Papieża 

konserwacja dwóch obrazów z kościoła 

pw. św. Grzegorza Papieża w Gorzejowej
15 000

27

Góra Ropczycka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Jakuba Starszego 

Apostoła 

konserwacja ołtarza bocznego pw. Serca Pana Jezusa 

w kościele pw. św. Jakuba Starszego Apostoła w Górze 

Ropczyckiej
10 000

28

Górzanka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowstąpienia 

Pana Jezusa 

konserwacja polichromii w kościele 

pw. Wniebowstąpienia Pana Jezusa  

w Górzance
49 000

29

Grodzisko Dolne

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Barbary 

renowacja ogrodzenia przy kościele 

pw. św. Barbary  w Grodzisku Dolnym 40 000

30

Horyniec Zdrój 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP 

prace konserwatorskie i renowacyjne polichromii ściennej 

w kościele  pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Horyńcu 

Zdroju  
30 000

31

Huta Krzeszowska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego 

konserwacja polichromii ściennej w kościele 

pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Hucie Krzeszowskiej
20 000

32

Jarosław 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. NMP Królowej Polski 

renowacja elewacji budynku plebanii przy parafii pw. NMP 

Królowej Polski w Jarosławiu 50 000

33

Jasło 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Stanisława 

prace remontowo - konserwatorskie elewacji kościoła 

pw. św. Stanisława B.M. w Jaśle 55 000

34

Jaślany  

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP 

wymiana rur spustowych oraz uporządkowanie 

odwodnienia terenu  kościoła  pw. Niepokalanego Poczęcia 

NMP w Jaślanach
15 000



35

Jaśliska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej 

konserwacja i restauracja wyposażenia kościoła filialnego w 

Woli Niżnej 
40 000

36

Jodłowa 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Stanisława BM 

renowacja dzwonnicy przy kościele 

pw. św. Stanisława BM w Jodłowej 10 000

37

Kalwaria Pacławska 

Klasztor Znalezienia Krzyża 

Świętego Zakonu Braci 

Mniejszych Konwentualnych 

remont kaplicy "Dom Kajfasza z Ciemnicą" przy Klasztorze  

Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej 150 000

38

Kańczuga 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja wyposażenia oraz dekoracji malarskich 

w kościele pw. św. Michała Archanioła w Kańczudze 20 000

39

Klimkówka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja elewacji z gontów kościoła pw. św. Michała 

Archanioła w Klimkówce 30 000

40

Kobylany

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia NMP 

prace remontowo - konserwatorskie przy kamiennych 

płytach nagrobnych w kościele pw. Narodzenia NMP 

w Kobylanach 

10 000

41

Kolbuszowa 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wszystkich Świętych 

konserwacja nagrobków na cmentarzu 

w Kolbuszowej 25 000

42

Komańcza

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa 

konserwacja ikonostasu w kościele filialnym pw. Matki 

Bożej Wspomożycielki w Radoszycach 20 000

43

Kombornia 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. MB Pocieszenia 

prace konserwatorskie przy dekoracji malarskiej w kościele 

pw. MB Pocieszenia w Komborni  25 000

44

Końskie  

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Przemienienia 

Pańskiego 

konserwacja ołtarza głównego z kościoła pw. Przemienienia 

Pańskiego w Końskiem 
15 000

45

Korczyna 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. NMP Królowej Polski 

prace remontowo - konserwatorskie elewacji budynku 

kościoła pw. NMP Królowej Polski w Korczynie 35 000

46

Krasiczyn

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Marcina 

prace remontowo - konserwatorskie przy kościele filialnym 

w Chołowicach 10 000

47

Krosno 

Klasztor Nawiedzenia NMP 

Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych 

Franciszkanów 

konserwacja dekoracji sztukatorskiej kopuły kaplicy 

Oświęcimów w kościele franciszkanów w Krośnie 

50 000

48

Krosno 

Klasztor Zakonu Braci 

Mniejszych Kapucynów 

prace konserwatorskie dekoracji malarskiej  wnętrza 

kościoła  Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Krośnie 40 000

49

Krosno 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Trójcy Świętej 

konserwacja wyposażenia kaplic śś Wojciecha i Jana 

Nepomucena   w  kościele pw. Trójcy Świętej w Krośnie 40 000

50

Krzywcza

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia NMP 

remont budynku plebanii w Krzywczy 

120 000

51

Lesko

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Nawiedzenia NMP 

konserwacja ołtarza głównego z kościoła pw. Nawiedzenia 

NMP w Lesku 25 000

52
Leżajsk 

Klasztor oo. Bernardynów 

konserwacja ołtarza bocznego pw. św. Franciszka 

w bazylice oo. Bernardynów w Leżajsku
50 000

53

Leżajsk

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Świętej Trójcy 

konserwacja polichromii ściennej w kościele filialnym 

pw. Jezusa Miłosiernego  w Leżajsku 50 000

54

Lipnica 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. MB Pocieszenia 

konserwacja konfesjonału i zegara 

z kościoła pw. MB Pocieszenia w Lipnicy 10 000



55

Lubaczów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Stanisława BM 

konserwacja rzeźb z bramy kościoła 

pw. św. Stanisława BM w Lubaczowie 12 000

56

Lubla 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja bp 

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej posadzkowej 

i wymiana okien kościoła pw. św. Mikołaja bp w Lubli 20 000

57

Lubzina 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja Biskupa 

wymiana  okien w kościele pw. św. Mikołaja Biskupa 

w Lubzinie
10 000

58

Łańcut

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Stanisława Biskupa

prace remontowo - konserwatorskie kościoła

pw. św. Stanisława Biskupa w Łańcucie
30 000

59

Łączki  Kucharskie 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Bartłomieja Ap. 

konserwacja ołtarza głównego w kościele 

pw. św. Bartłomieja Ap. w Łączkach Kucharskich 
20 000

60

Łączki Jagiellońskie 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Andrzeja Apostoła 

i Narodzenia NMP 

remont i konserwacja elewacji zewnętrznej kościoła 

pw. św. Andrzeja Apostoła i Narodzenia NMP w Łączkach 

Jagiellońskich
55 000

61

Łąka

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Onufrego 

remont i konserwacja ogrodzenia wokół kościoła 

pw. św. Onufrego w Łące 20 000

62

Manasterz

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Katarzyny 

prace konserwatorskie ołtarza głównego 

z kościoła pw. św. Katarzyny w Manasterzu 30 000

63

Markowa 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Doroty 

prace remontowo - konserwatorskie dachu 

i więźby dachowej wraz z wymianą okuć 

i obróbek blacharskich oraz orynnowania kościoła 

pw. św. Doroty w Markowej

150 000

64

Medyka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Piotra i Pawła 

prace remontowo - konserwatorskie polichromii oraz 

wyposażenia kościoła pw. św. Piotra i Pawła w Medyce 20 000

65

Michałówka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja drewnianej elewacji oraz stolarki okiennej 

i drzwiowej kościoła pw. św. Michała Archanioła 

w Michałówce

10 000

66

Mielec

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mateusza Apostoła 

i Ewangelisty 

restauracja i konserwacja polichromii ściennych w kościele 

pw. św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Mielcu 
150 000

67

Mielec

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Ducha Świętego 

prace remontowo - konserwatorskie kaplicy 

pw. św. Stanisława Kostki w Mielcu 35 000

68

Nagoszyn 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Antoniego 

Padewskiego 

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej fundamentów 

kościoła pw. św. Antoniego Padewskiego w Nagoszynie 
65 000

69

Niebylec 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Znalezienia Krzyża 

Świętego 

konserwacja ołtarza głównego w kościele 

pw. Znalezienia Krzyża Świętego w Niebylcu
15 000

70

Niwiska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz wykonanie 

tynków kościoła pw. św. Mikołaja w Niwiskach 55 000

71

Ostrowy Tuszowskie 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP 

wykonanie izolacji ścian fundamentowych wraz 

z drenażem kościoła pw. Wniebowzięcia NMP 

w Ostrowach Tuszowskich

80 000

72

Ostrowy Tuszowskie 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP 

konserwacja prospektu organowego i prace 

organmistrzowskie przy organach 

w kościele pw. Wniebowzięcia NMP 

w Ostrowach Tuszowskich 

20 000

73

Ostrów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. NMP Królowej Polski 

konserwacja ołtarza bocznego w kościele pw. NMP 

Królowej Polski w Ostrowie 15 000



74

Poręby Dymarskie 

Parafia Rzymskokatolicka

pw. śś. Stanisława 

i Wojciecha 

wymiana pokrycia gontowego dachu, modernizacja 

instalacji odgromowej oraz impregnacja konstrukcji więźby 

dachowej kościoła w Porębach Dymarskich 
50 000

75

Przeczyca

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. MB Wniebowziętej 

konserwacja ołtarza bocznego pw. MB Różańcowej 

w kościele parafialnym w Przeczycy 10 000

76

Przemyśl 

Parafia Rzymskokatolicka 

św. Jana Chrzciciela przy 

Bazylice Archikatedralnej 

prace remontowo - konserwatorskie w obrębie reliktów 

Rotundy romańskiej w Bazylice Archikatedralnej 

w Przemyślu 
200 000

77

Przemyśl 

Towarzystwo Salezjańskie 

Dom Zakonny 

remont dachu budynku byłej plebani przy parafii 

pw. św. Józefa w Przemyślu 30 000

78

Przemyśl

Klasztor OO. 

Franciszkanów 

Reformatorów pw. św. 

Antoniego Padewskiego

prace remontowo - konserwatorskie kaplicy zakonnej 

w Przemyślu

40 000

79

Przemyśl

Klasztor św. Marii 

Magdaleny Zakonu Braci 

Mniejszych Konwentualnych 

(Franciszkanów) 

konserwacja i restauracja ambony w kościele  pw. św. Marii 

Magdaleny w Przemyślu 

20 000

80

Przemyśl

Wyższe Seminarium 

Duchowe

prace remontowo - konserwatorskie elewacji budynku 

Wyższego Seminarium Duchownego w Przemyślu 100 000

81

Przemyśl

Zgromadzenie Sióstr 

Służebniczek NMP 

Prowincja Przemyśl

konserwacja i naprawa dachu, elewacji 

z wymianą stolarki drzwiowej "dworku kapitulnego" 

w Przemyślu 
50 000

82

Przeworsk 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Ducha Świętego 

remont i konserwacja elewacji wieży i kościoła oraz bramy 

wjazdowej kościoła pw. Ducha Św. w Przeworsku 40 000

83

Racławówka - Zabierzów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wszystkich Świętych 

w Zabierzowie

konserwacja ołtarza bocznego pw. św. Piotra w kościele 

pw. Wszystkich Świętych w Racławówce -Zabierzowie
10 000

84

Radomyśl Wielki

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Przemienienia 

Pańskiego 

prace remontowo - konserwatorskie przy kościele filialnym 

w Radomyślu Wielkim 
20 000

85

Radymno

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św Wawrzyńca 

wykonanie renowacji tynków wewnętrznych oraz wykonanie 

izolacji przeciwwilgociowej ścian  kościoła 

pw. św Wawrzyńca w Radymnie  

45 000

86

Raniżów 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP 

konserwacja wyposażenia w kościele 

pw. Wniebowzięcia NMP w Raniżowie 25 000

87

Rogi 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Bartłomieja 

konserwacja polichromii przedsionka w kościele 

pw. św. Bartłomieja w Rogach 15 000

88

Ropczyce 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja ołtarza głównego w kościele  pw. św. Michała 

Archanioła w Ropczycach - Witkowicach 25 000

89

Równe

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja Bpa

remont systemu odprowadzającego wody opadowe przy 

kościele pw. św. Mikołaja Bpa w Równem 10 000

90

Rymanów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wawrzyńca 

prace konserwatorsko-restauratorskich przy ołtarzu 

głównym w kościele pw. św. Wawrzyńca w Rymanowie 20 000

91

Rzeszów 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Chrystusa Króla 

konserwacja witraży z wymianą zewnętrznych okien 

w absydzie kościoła pw. Chrystusa Króla w Rzeszowie 30 000



92

Rzeszów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wojciecha 

i Stanisława - Fara

konserwacja i restauracja witraża wraz 

z oknem osłonowym kościoła farnego 

w Rzeszowie
50 000

93
Rzeszów

Klasztor OO. Bernardynów 

konserwacja dekoracji malarskiej w Bazylice Mniejszej 

pw. Wniebowzięcia NMP oo. Bernardynów w Rzeszowie 
50 000

94

Rzeszów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw.Wniebowzięcia  NMP 

rewitalizacja ogrodzenia wokół kościoła pw. Wniebowzięcia 

NMP w Rzeszowie 50 000

95

Sandomierz

Diecezja Sandomierska 

renowacja powierzchni współczesnych tynków i farb 

w budynku dawnej Oficyny Dworskiej oraz cembrowanie 

studni Pałacu Kozłowieckich w Hucie Komorowskiej 

49 000

96

Sarnów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 

konserwacja dachu kościoła pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Sarnowie 
10 000

97

98

Sonina 

Parafia Rzymkokatolicka 

pw. św. Jana Chrzciciela 

prace konserwatorskie wyposażenia kościoła 

pw. św. Jana Chrzciciela w Soninie 30 000

99

Spie

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Michała Archanioła 

zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej w kościele 

pw. Michała Archanioła w Spiach 10 000

100

Stare Miasto

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Andrzeja Boboli 

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej kościoła  

pw. św. Andrzeja Boboli w Starym Mieście 40 000

101

Stary Żmigród 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Katarzyny 

prace konserwatorskie i restauratorskie polichromii 

w kościele pw. św. Katarzyny w Starym Żmigrodzie 30 000

102

Stobierna 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Niepokalanego Serca 

NMP 

konserwacja polichromii ściennej w kościele 

pw. Niepokalanego Serca NMP w Stobiernej 
25 000

103

Strzyżów 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP 

konserwacja i restauracja ołtarza bocznego Niepokalanego 

Poczęcia NMP w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia 

NMP w Strzyżowie
10 000

104

Surochów

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

remont i konserwacja elewacji kościoła 

pw. św. Michała Archanioła w Surochowie 15 000

105

Szebnie

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Marcina 

remont dachu budynku plebanii 

w Szebniach 30 000

106

Święte 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia NMP

prace remontowo - konserwatorskie ołtarza głównego 

z kościoła  pw. Narodzenia NMP w Świętem 45 000

107

Tarnawiec 

z siedzibą w Kuryłówce

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa 

konserwacja polichromii w kościele pw. św. Mikołaja 

w Kuryłówce
20 000

108

Tarnobrzeg - Miechocin

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Marii Magdaleny 

prace remontowo - konserwatorskie ogrodzenia z bramami 

wokół kościoła pw. św. Marii Magdaleny w Tarnobrzegu - 

Michocinie 

35 000

109

Trzciana - Zawadka 

Rymanowska

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Chrystusa Króla  

prace konserwatorskie przy polichromii 

w kościele pw. Chrystusa Króla w Trzcianie
30 000

110

Turzańsk 

Parafia Prawosławna 

pw. św. Archanioła Michała 

konserwacja ołtarza bocznego  z ikoną św. Archanioła 

Michała w cerkwi pw. św. Archanioła Michała w Turzańsku 20 000

111

Tyczyn

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Katarzyny 

konserwacja i restauracja prospektu organowego oraz 

balustradą chóru w kościele pw. św. Katarzyny w Tyczynie 40 000

112

Tyrawa Wołoska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja Biskupa 

remont i konserwacja kościoła 

w Hołuczkowie 20 000



113

Ustrobna 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Jana Kantego 

konserwacja elewacji wieży kościoła 

pw. św. Jana Kantego w Ustrobnej 10 000

114

Ustrzyki Dolne

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa Robotnika

prace remontowo - konserwatorskie przy kościele filialnym 

pw. Bł. Marii Teresy Ledóchowskiej w Ustrzykach Dolnych  20 000

115

Wadowice Dolne 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw.św. Franciszka z Asyżu 

odnowienie tynków wewnętrznych i okładzin 

architektonicznych kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu 

w Wadowicach Dolnych 
25 000

116

Walawa 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 

remont i konserwacja elementów drewnianych dachu 

i stropu oraz wymiana pokrycia dachu budynku kościoła 

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Walawie 
40 000

117

Węglówka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia NMP 

prace remontowo - konserwatorskie dachu kościoła pw. 

Narodzenia NMP w Węglówce 20 000

118

Wietlin

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia NMP 

remont muru ogrodzeniowego wokół kościoła 

pw. Narodzenia NMP w Wietlinie 40 000

119

Wietrzno

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja ołtarza głównego wraz z obrazem MB 

z Dzieciątkiem w kościele pw. św. Michała Archanioła 

w Wietrznie 

10 000

120

Wola Rafałowska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Świętej Trójcy 

prace konserwatorskich przy ołtarzu głównym w kościele 

pw. Świętej Trójcy w Woli Rafałowskiej 17 500

121

Wola Zarczycka 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Przemienienia 

Pańskiego 

konserwacja instrumentu organowego 

w kościele pw. Przemienienia Pańskiego 

w Woli Zarczyckiej  
40 000

122

Wrocanka

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wszystkich świętych 

remont konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia i scian 

oraz impregnacja elementów drewnianych koscioła 

pw. Wszyskich Święteych we Wrocance 

10 000

123

Wysoka Strzyżowska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa 

konserwacja prospektu organowego w kościele pw. św. 

Józefa w Wysokiej Strzyżowskiej 15 000

124

Wysoka Strzyżowska 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Józefa 

prace remontowo - konserwatorskie dzwonnicy przy 

kościele filialnym w Oparówce 15 000

125

Zagorzyce 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Ap. Piotra i Pawła

konserwacja ławek w kościele pw. św. Ap. Piotra i Pawła 

w Zagorzycach 20 000

126

Zaklików  

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Anny

odnowienie i uzupełnienie tynków wewnętrznych  kościoła 

pw. św. Trójcy w Zaklikowie 45 000

127

Zapałów 

Parafia Prawosławna 

pw. św. Kosmy i Damiana 

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej w cerkwi 

pw. św. Kosmy i Damiana w Zapałowie 15 000

128

Zarszyn 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Marcina i Matki 

Boskiej Szkaplerznej

remont i konserwacja dachu i wieży kościoła 

pw. św. Marcina i MB Szkaplerznej w Zarszynie 
110 000

129

Żurawica

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP 

konserwacja obrazów i feretronów z kościoła 

pw. Niepokalanego Poczęcia NMP  w Żurawicy 
35 000

130
Jasło 

Miasto 

prace renowacyjno-konserwatorskie przy nagrobkach na 

starym cmentarzu w Jaśle
10 000

131

132
Jaśliska

Gmina 

konserwacja kapliczki słupowej na kurhanie szwedzkim 

w Jaśliskach 
10 000

133
Jaśliska

Gmina 

remont i przebudowa budynku mieszkalno - gospodarczego 

w Jaśliskach 
35 000

134
Lubaczów 

Muzeum Kresów 

prace konserwatorskie świetlicy wiejskiej z Opaki 
60 000



135
Lubaczów 

Gmina 

konserwacja nagrobków na cmentarzu w Szczutkowie
12 000

136
Nowy Żmigród 

Gmina 

prace konserwatorskie i restauratorskie przy kapliczce 

przydrożnej w Łysej Górze 
30 000

137
Przemyśl 

Gmina  Miejska 

remont wejścia do budynku I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Juliusz Słowackiego w Przemyślu 
20 000

138
Radymno

Miasto

remont kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym 

w Radymnie
12 000

139

Strzyżów 

Powiat

prace remontowo - konserwatorskie ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku stajni dworskiej w zespole parkowo - 

dworskim i folwarcznym w Wiśniowej 

60 000

140

Tarnobrzeg 

Muzeum Historyczne 

Miasta Tarnobrzega 

prace konserwatorskie wyposażenia wnętrz  zamku 

Tarnowskich w Dzikowie 19 781

141
Tarnobrzeg 

Gmina 

wykonanie izolacji budynku d. siedziby Zarządu Dóbr 

Tarnowskich  w Tarnobrzegu 
50 000

142
Zaleszany 

Gmina 

prace remontowo - konserwatorskie przy kapliczce 

przydrożnej w Dzierdziówce 
24 000

143

Horyniec Zdrój 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Ziemi Horynieckiej

konserwacja zabytkowych nagrobków na cmentarzu 

w Starym Bruśnie 10 000

144

Korczyna 

FHUP Muzeum Zamkowe 

"Kamieniec"  

prace remontowo - konserwatorskie korony murów 

i ścian zamku "Kamieniec" w Odrzykoniu 25 000

145
Kozłówek

Celestyn Pilch 

prace konserwatorskie kapliczki w Kozłówku 
13 000

146

Łańcut 

Fundacja Semper Fidelis na 

rzecz Archidiecezji 

Lwowskiej

prace remontowa - konserwatorskie budynku 

przy ul. Cetnarskiego 33 w Łańcucie
55 000

147

Ustrzyki Dolne 

Wincenty Gerlach

 Renata Gerlach

prace remontowo - budowlane przy budynku mieszkalno - 

administracyjnym przy ul. Fabrycznej 3 w Ustrzykach 

Dolnych 

40 000

4 765 781






	05
	5_1

